令和５年１２月１５日

報道機関各位

長岡市福祉保健部福祉総務課長

心も体も温まる長年のご厚意！

   ㈱山下家具店から洗える毛布を寄贈

 このたび、株式会社山下家具店から綿毛布４０枚を、長岡市へ寄贈いただくことに

なりました。

同社からの寄贈は、今回が２４回目となります。

つきましては、下記のとおりお知らせしますので、当日はぜひ取材くださるようお

願いいたします。

洗える毛布の寄贈

１ 日 時  １２月１９日（火）午後３時から

２ 会 場  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室

       （長岡市大手通１－４－１０）

３ 内 容  綿毛布４０枚の寄贈

４ 出席者  寄贈側

 ㈱山下家具店 代表取締役 会長 山下 勝三
しょうぞう

 様

                取締役 店舗営業部 部長 佐久間 昭男
あ き お

 様

                ヤマシタ長岡店 店長 山口 政一
まさかず

 様

        受納側

 長岡市副市長 大滝 靖

５ その他

株式会社山下家具店は、昭和６１年から毎年チャリティバーゲンを開催し、

売り上げの一部を社会福祉のために役立てています。

今回寄贈される綿毛布は、市内の障害者グループホームなど（詳細は裏面）で

活用します。

問い合わせ：福祉総務課 杉本

 ℡０２５８－３９－２２１７

長岡市

裏面